

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzezinach Nowych, Brzezinach Kolonii, Sobuczynie  
i we Wrzosowej“ Nr Projektu POIS 01.01.00-00-059/08

Poczesna 5.06.2012

JRP.042.122.2012.DM

### **WYJAŚNIENIE 5**

#### **treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Budowa kanalizacji sanitarnej w Brzezinach Nowych, Brzezinach Kolonii, Sobuczynie i we Wrzosowej**” złożono zapytania o wyjaśnienie dokumentacji projektowej i przedmiaru robót. Poniżej treść zapytań i wyjaśnienia Zamawiającego:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza dla spełnienia wymogów dla osoby Kierownika Budowy wykazania ważnych uprawnień budowlanych bez ograniczeń, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych obejmujących sieci wodociągowe i kanalizacyjne? Pragniemy nadmienić, iż zakres robót, które należy wykonać w ramach niniejszego zamówienia wskazuje, że do tego rodzaju robót powinny być wystarczające uprawnienia bez ograniczeń w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych obejmujących sieci wodociągowe i kanalizacyjne dla tych osób.

#### **Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający dopuszcza dla spełnienia wymogów dla osoby Kierownika Budowy wykazania ważnych uprawnień budowlanych bez ograniczeń, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjno – inżynieryjnej w zakresie sieci sanitarnych obejmujących sieci wodociągowe i kanalizacyjne

#### **Pytanie 2**

Czy wskazanie średniorocznych przychodów netto ze sprzedaży za ostatnie trzy lata w

kwocie minimum 10.000.000,00 PLN, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres należy rozumieć jako średnią arytmetyczną z trzech z tych lat.

### **Odpowiedź 2**

Tak, wskazanie średniorocznych przychodów netto ze sprzedaży za ostatnie trzy lata w kwocie minimum 10.000.000,00 PLN, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres należy rozumieć jako średnią arytmetyczną z trzech z tych lat.

### **Pytanie 3**

Które ostatnie trzy lata obrotowe należy wziąć pod uwagę 2008, 2009, 2010 czy 2009, 2010, 2011?

### **Odpowiedź 3**

Pod uwagę należy wziąć lata 2009, 2010, 2011 nadmieniamy, że zgodnie z Ustawą o rachunkowości termin na sporządzanie sprawozdania finansowego za 2011r. Wraz z opinią biegłego rewidenta upływa 30.06.2012 r. Przedłużeniu ulega termin składania ofert do dnia 02.07.2012 roku.

**WOJTC**  
mgr inż. Krzysztof Ujma